



Aerobicgården Holding ApS

Elsenbakken 11
3600 Frederikssund
CVR-nr. 31 15 94 15

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Tom Hoel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aerobicgården Holding ApS
Elsenbakken 11
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 15 94 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. december 2007

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Kirsten Bohn Hoel
Tom Hoel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anden virksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 272.708, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.160.961.

Det har været en vanskelig år for datterselskabet i forlængelse af Covid-perioden. Året har været påvirket af, at aktivitetsniveauet efter Covid-perioden er steget langsommere end estimeret og kapacitetsniveauet dermed ikke er udnyttet i tilstrækkelig omfang. Dette tillige med generelt stigende omkostninger bl.a. i form af stigende energipriser har medført, at selskabet i indeværende år har realiseret et underskud.

Datterselskabets ledelse har iværksat og implementeret en række tiltag i relation til datterselskabets aktiviteter som omkostningerne forbundet hermed. Disse tiltag vil have effekt for regnskabsåret 2023 såvel som efterfølgende år . Det er ledelsen vurdering og forventning, at disse tiltag vil medføre, at datterselskabet fremadrettet vil opnå en positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		244.392	241
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-49.028	-49
Resultat før finansielle poster		195.364	192
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		-374.023	-51
Finansielle omkostninger	2	-65.479	-66
Resultat før skat		-244.138	75
Skat af årets resultat	3	-28.570	-28
Årets resultat		-272.708	47
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-4
Overført resultat		-272.708	51
		-272.708	47

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>5.216.198</u>	<u>5.266</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.216.198</u>	<u>5.266</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>125</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.216.198</u>	<u>5.391</u>
Likvide beholdninger		<u>202</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>202</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.216.400</u></u>	<u><u>5.392</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.035.961	1.308
Egenkapital		1.160.961	1.433
Hensættelse til udskudt skat		433.438	432
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.924	0
Hensatte forpligtelser i alt		641.362	432
Gæld til realkreditinstitutter		2.532.120	2.680
Anden gæld		254.134	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.786.254	2.680
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	203.071	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.750	22
Selskabsskat		26.752	0
Deposita		360.000	360
Kortfristede gældsforpligtelser		627.823	847
Gældsforpligtelser i alt		3.414.077	3.527
Passiver i alt		5.216.400	5.392
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.308.669	1.433.669
Årets resultat	0	-272.708	-272.708
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.035.961	1.160.961

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.456	8
Andre finansielle omkostninger	64.023	58
	65.479	66
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.752	0
Årets udskudte skat	1.818	28
	28.570	28
 4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022		5.900.531
Kostpris 31. december 2022		5.900.531
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		635.305
Årets afskrivninger		49.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		684.333
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		5.216.198

Noter

	2022	2021		
	kr.	t.kr.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125		
Kostpris 31. december 2022	125.000	125		
Værdireguleringer 1. januar 2022	348	51		
Årets resultat	-374.023	-51		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	40.751	0		
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	207.924	0		
Værdireguleringer 31. december 2022	-125.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	125		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.835.732	2.680.152	148.032	2.001.457
Anden gæld	0	309.173	55.039	10.622
	2.835.732	2.989.325	203.071	2.012.079

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhedens banklån.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.216 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.216 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hoel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-924834815959

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-05-24 06:58:38 UTC

NEM ID 

Kirsten Bohn Hoel

Direktør

Serienummer: 4d3adc15-09c1-4494-9f76-b94cd3a5c08e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-05-24 08:18:33 UTC

Mit  

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-05-24 08:31:22 UTC

NEM ID 

Tom Hoel

Dirigent

Serienummer: c1af0626-37a6-416d-9077-cb1587ffc9e3

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-05-24 10:04:49 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: W4AFC-EHU2A-XH0UK-PKEQC-CAUG6-6ZJLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>